

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司全体董事和监事出席了会议。
1.3 公司年度财务报告已经普华永道中天会计师事务所有限公司审计并出具了标准无保留意见的审计报告。
1.4 公司负责人曹健旺、主管会计工作负责人陈向明及会计机构负责人 会计主管人员陈雪玉声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

股票简称	福耀玻璃
股票代码	600666
上市交易所	上海证券交易所
2.2 联系人及联系方式	
董事会秘书	林福
证券事务代表	
姓名	陈雪玉
联系地址	福建省福州市福耀工业村二期
电话	0591-85383777
传真	0591-85383666, 0591-85383683
电子邮箱	chenxuemu@fuyao.org.cn

§3 会计数据和财务指标摘要

单位:元 币种:人民币				
	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
营业总收入	9,689,410.198	8,508,037.837	13.89	6,080,723.121
营业利润	1,709,104.208	1,992,292.482	-14.21	1,464,216.622
利润总额	1,772,320.124	2,011,830.964	-11.90	1,286,569.509
归属于上市公司股东的净利润	1,512,606.930	1,787,795.947	-15.39	1,118,029.000
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,465,292.422	1,767,515.758	-17.09	1,297,630.632
经营活动产生的现金流量净额	1,641,998.863	2,101,079.275	-21.88	1,950,733.667
	2011年末	2010年末	本年比上年末增减(%)	2009年末
资产总额	12,212,187.855	10,566,972.326	15.57	9,050,391.070
负债总额	5,980,522.838	4,723,147.188	26.58	4,664,294.934
归属于上市公司股东的所有者权益	6,231,665.017	5,842,145.138	6.67	4,386,096.116
总股本	2,002,986.332	2,002,986.332	0	2,002,986.332

3.2 主要会计数据和指标

3.2 主要财务指标

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
基本每股收益(元/股)	0.76	0.89	-14.61%	0.56
稀释每股收益(元/股)	0.76	0.89	-14.61%	0.56
加权平均净资产收益率(加权)(%)	0.73	0.88	-17.05%	0.65
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.73	0.88	-17.05%	0.65
经营活动产生的现金流量净额/营业收入	25.52	35.17	-26.58%	33.89%
经营活动产生的现金流量净额/净利润	0.73	1.06	-31.13%	0.97
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116

	2011年末	2010年末	本年比上年末增减(%)	2009年末
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.231,665.416	5.425,148.138	6.67%	4,386,096.116

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	

	2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	
非经常性损益项目	22,389,816	-14,687	-214,784,561	

福耀玻璃工业集团股份有限公司

主营业务分产品情况				
分产品	营业收入	营业成本	营业利润率 (%)	营业收入比上年增减 (%)
汽车玻璃	8,748,340,397	5,759,751,943	34.16	15.59
浮法玻璃	1,921,532,635	1,561,156,165	18.75	28.68
其他	205,221,114	116,170,605		
玻璃;集团内部抵消	-1,322,369,638	-1,322,369,638		
合计	9,552,724,508	6,114,709,075	35.59	14.19
2.3.1. 主营业务分地区情况				
地区	营业收入	营业收入比上年增减 (%)	单位: 元	币种: 人民币
亚太地区	2,070,442,062	36.01		
北美地区	976,587,219	8.34		
国内	6,505,605,227	8.34		
合计	9,552,724,508	14.19		
4.1. 主要供应商、客户情况				
单位: 元		币种: 人民币		
前五名供应商采购金额合计	971,269,044	占采购总额比重	10.2%	
前五名销售客户销售金额合计	1,487,303,060	占销售总额比重	17%	
5. 报告期内公司资产构成、利润构成同比发生重大变动的主要影响因素说明				
1. 资产构成				
单位: 元				